Desquelles choses cy dessus escriptes ont receu instrumens publiques 
Jaquemet de Lospital et Jaques Ramus, notaires.

Lesquelles libertés et franchises cy dessus escriptes ont esté 
transportees par noble Michel Montyon, citoyen de Geneve, notaire 10 
publique et secrétaire de tres redoubté seigneur monseigneur le duc 
de Savoye, et aussi de la dessusdicte noble et insigne cité de Geneve, 
l’an de nostre Seigneur mille quatre cens et cinquante cinq.

Imprimees l’an mille cinq cens et sept par maistre Jehan Belot, 
imprimeur, bourgoys de ladite cité, le xxvij jour de juillet. 15

1 Lisez: huitante.

îÇesïtbettes etfranĉ tfesûe êeneut.

Frontispice des «Libertés ci franchises dc Genève», 1507.
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episcopi secretario, et testibus supranominatis, presens fui, et de 
ipsius domini episcopi mandato et ad requisicionem dicti capituli, 
cum dicto domino Jacobo de premissis publica instrumenta recepi, 
presentes licteras manu mea propria, scripsi et in hanc formain pu-

5 blicam redegi, hicque me subscribens, signum meum hic et superius 
in juncturis apposui consuetum in testimonium veritatis.

Ego vero Jacobus Ramusii prenominatus, canonicus et dyocesis 
Lausannensis auctoritate imperiali notarius publicus curiarumque 
Gebenn. et Lausannen. juratus, ac secretarius prefati domini episcopi 

10 Gebenn. et de ipsius mandato, necnon ad requissicionem dicti capituli, 
omnibus et singulis premissis ditis, factis, concessis, datis, approbatis, 
confirmatis et promisis, dum sic agerentur et fierent, una cum dicto 
Jaquemeto de Hospitali et testibus suprascriptis et nominatis presens 
fui presensque publicum instrumentum cum dicto Jaquemeto recepi, 

15 meque subscripsi et signo meo consueto signavi, rogatus et mandatus, 
in testimonium omnium et singulorum premissorum. Datum die, anno,
indicione, loco et testibus quibus supra.

Original: A, parcb. 129 x  72 cm. en deux feuilles d’inégale longueur cousues en
semble, reliées au centre de la couture par un double cordon de soie violette qui, par- 

20 tant du haut de la première feuille, se prolonge jusqu’au bas de la seconde feuille où
il fixe le repli et porte le sceau.

Sceau: de l’évêque Adhémar Fabri, sur cire rouge coulée dans un bloc de 
cire vierge et pendant sur le cordon décrit ci-dessus.

Fac-similés: 1) de la pièce complète avec le sceau, dans J. Mayor, L’ancicnnc Genève, 
25 l ere série, Genève, 1896, in-4, pl. IX—-X; — 2) d’un fragment du texte avec le sceau,